Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla sekä Frankfurt Open Market -kaupankäyntipaikalla.

Vuoden alussa konsernilla oli käytössään 65,2 miljoonan euron Senior Secured RCF
-luottolimiitti, josta 12,5 miljoonaa euro oli sovittu väliaikaiseksi korotukseksi 12 kuukaudelle
7.10.2022 alkaen. Konserni korotti Super Senior RCF -luottolimiittinsä pysyvästi 77,5 miljoonaan
euroon 14.6.2023.

4. Pääomarakenne ja sen hallinta

Toimintakertomus Konsernin tilinpäätös Emoyhtiön tilinpäätös Tilintarkastuskertomus

Toimintakertomus ja tilinpäätös 2023 | 48

Korolliset lainat

Velkainstrumentti Korko
Koron
tyyppi

Laina
nostettu

Lainan pääoma
milj. euroa per

31.12.2023

Super senior -luottolimiitti Euribor + Marginaali Vaihtuva 2021 20

Pankkilaina Viitekorko + Marginaali Kiinteä/vaihtuva 2020-2021 40

Joukkovelkakirjalaina 4,75 % Kiinteä 2021 340

Joukkovelkakirjalaina 3 kk Euribor + 7,5% Vaihtuva 2022-2023 265

Korkoherkkyys
Seuraavassa taulukossa esitetään herkkyys kohtuullisen mahdolliselle korkotasojen muutokselle
niiden lainojen osalta, joihin se vaikuttaa. Herkkyysanalyysi on laskettu olettaen 0,5 % muutos
markkinakoroissa, kun muut muuttujat pidetään vakiona.

31.12.2023 31.12.2022

Tuhatta euroa
Tilikauden

tulos
Oma

pääoma
Tilikauden

tulos
Oma

pääoma

+0,5 % markkinakoron muutos -1 425 -1 425 -350 -350

-0,5 % markkinakoron muutos 1 425 1 425 350 350

+1,0 % markkinakoron muutos -2 850 -2 850 -700 -700

-1,0 % markkinakoron muutos 2 850 2 850 700 700

Valuuttariski

Valuuttariskillä tarkoitetaan valuuttamääräisen käyvän arvon tai siitä johtuvien tulevien
rahavirtojen vaihtelua, joka aiheutuu valuuttakursseissa tapahtuvista muutoksista. PHM:n
valuuttariski liittyy ensisijaisesti liiketoimintaan, jossa tuotot tai kulut ovat ulkomaan valuutan
määräisiä.

PHM toimii Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Saksassa. Kaikilla tytäryhtiöillä
toimintavaluutta on paikallinen valuutta. Kaikki yhtiöt toimivat toimintavaluutassaan ilman
merkittäviä vieraan valuutan määräisiä liiketoimia, joten merkittävää valuuttakursseista johtuvaa
transaktioriskiä ei ole. PHM:n transaktioriski liittyy pääasiassa konsernin tekemiin yritysostoihin,